[bookmark: _GoBack]关于组建XXXX工会委员会的请示

XXXX总工会：
我单位属于XXXX【注：需写明单位性质】，由XXXX批准成立，现有职工XX人。依据《工会法》、《四川省<工会法>实施办法》、《中国工会章程》的规定，为维护职工的合法权益，根据广大职工的意愿，特向上级工会要求建立XXXX工会委员会。
经职工自下而上的推选，由XXX、XXX、XXX、XXX、XXXX位同志组成工会筹备组，XXX同志任筹备组组长，负责工会的筹建工作。
妥否，请批复。

附件：1.工商营业执照复印件
2.上级主管部门意见复印件
3.筹备组成员（模板）

XXXX工会筹备组
（党委或行政代章）
X年X月X日